dcv 0átâmcici í^aÂ^eá/yícl de ̂yQ^edO'

^s/ada de (^ão- ddmdo'

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

ENCAMINHARÃO
EXE^UJIVO I^NfQIRAl
DÃTÃ^ '\Í\P\

INDICAÇÃO N*^

DENTE

1430

Atendendo à solicitação de moradores do bairro Tupi,

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURAO que determine ao setor competente, que seja realizada a troca da

grelha do túnel 11 lado esquerdo sentido boqueirão, pois encontra-se

completamente destruída e a manutenção de um buraco que se formou na

entrada do túnel em frente à escola Magali Alonso.

Segundo os motoristas as más condições das grelhas e

buracos estão danificando os veículos, causando acidentes.

Sala Emancipador Oswâjdo Toschi, 04 de junho de 2019.

ISAIASP OS SANTOS

R-PTB

V. PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE; (0XX13) 3476-1700 ^
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br